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SHOQERIA TREGETARE DEJON, shpk (NE LIKUIDIM) e e
LAGJE: SKENDER HALILI, SHKODER
RRUGA PRANE SHESHIT BEXHISTEN

NIPT: K72408006L

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE DEJON SHPK, NE LIKUIDIM

(Njoftimi Nr2)

Me Vendim, nr.2,Date 31 10 2010, Ortaku i Vetem i Shogerise DEJON, shpk, z.Endri Ademi, i cili
zoteron 100% te kapitalit themeltar te kesaj Shogerie ne shumen prej 100000 leke, i ndare ne
100 pjese, konforme Ligjit 9901, dt. 14 04 2008 “Per Tregetaret dhe Shogerte Tregetare”, si dhe
rregullave te percaktuara ne Statutin e Shogerise, ka vendosur prishjen e Shoqgerise DEJON,
shpk. Ky vendim eshte depozituar ne QKR me date 09 11 2010 dhe ka si pasoje hapjen e
procedures se likujdimit ne gjendjen e aftesise paguese.

Fo ne kete vendim eshte caktuar si likujdator i shogerise, z. Remzi Sulo, me adrese Rr. Dora
Distra, Nr. 12, ap. 16 -Tirane, ekspert kontabel i regjistruar me license, nr. 87. date 07 12 2000,
ge ne cilesine e likujdatorit ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne Ligjin 9901, dt. 14 04
2008 " Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”.

Te dhenat e Shoqerise DEJON, Shpk, ne likujdim.

Eshte themeluar sipas Ligjeve te Republikes se Shqgiperise, me Vendim date 19 11 2007 te
Ortakut te vetem, z. Endri Ademi dhe eshte regjistruar ne QKR, date 09 12 2007. Forma juridike
e shogerise eshte shogeri me pergjegjesi te kufizuar, me seli ne Lagje: Skender Halili, Rruga
prane sheshit Bexhisten, Shkoder. Kapitali themeltar i shogerise eshte 100000 leke dhe
zoterohet 100% nga Ortaku | vetem, z. Endri Ademi.

Ftesa per kreditoret e Shogerise.

Bazuar ne Ligjin nr. 9901, date 14 04 2008 "Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, neni 195,
Likujdatori i shogerise ftone kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e



kesaj shogerie. Pretendimet e kreditoreve duhet te depozitohen brenda 30 dite, nga data e
njoftimit te dyte te publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne
zyren e Likujdatorit, me adrese: Rr. Dora Distra, nr. 12, ap 16, Tirane.

LIKUJDATORI | SHOQERISE DEJON, Shpk.
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SHOQERIA TREGETARE DEJON, shpk (NE LIKUIDIM) —

LAGIE: SKENDER HALILI, SHKODER
RRUGA PRANE SHESHIT BEXHISTEN

NIPT: K72409006L

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE DEJON SHPK, NE LIKUIDIM

(Njoftimi Nr2)

Me Vendim, nr.2,Date 31 10 2010, Ortaku | Vetem i Shogerise DEJON, shpk, z.Endri Ademi, i cili
zoteron 100% te kapitalit themeltar te kesaj Shogerie ne shumen prej 100000 leke, i ndare ne
100 piese, konforme Ligjit 9901, dt. 14 04 2008 “Per Tregetaret dhe Shogerte Tregetare”, si dhe
rregullave te percaktuara ne Statutin e Shogerise, ka vendosur prishjen e Shogerise DEJON,
shpk. Ky vendim eshte depozituar ne QKR me date 09 11 2010 dhe ka si pasoje hapjen e
procedures se likujdimit ne gjendjen e aftesise paguese.

Po ne kete vendim eshte caktuar si likujdator i shogerise, z. Remzi Sulo, me adrese Rr. Dora
Distra, Nr. 12, ap. 16 -Tirane, ekspert kontabel i regjistruar me license, nr. 87. date 07 12 2000,
qe ne cilesine e likujdatorit ka te drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne Ligjin 9901, dt. 14 04
2008 “ Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”

Te dhenat e Shogerise DEJON, Shpk, ne likujdim,

Eshte themeluar sipas Ligjeve te Republikes se Shaiperise, me Vendim date 19 11 2007 te
Ortakut te vetem, z. Endri Ademi dhe eshte regjistruar ne QKR, date 09 12 2007. Forma juridike
e shogerise eshte shogeri me pergjegjesi te kufizuar, me seli ne Lagje: Skender Halili, Rruga

prane sheshit Bexhisten, Shkoder. Kapitali themeltar i shogerise eshte 100000 leke dhe
zoterohet 100% nga Ortaku | vetem, z. Endri Ademi.

Ftesa per kreditoret e Shogerise.

Bazuar ne Ligjin nr. 9901, date 14 04 2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, neni 195,
Likjdatori i shogerise ftone kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e




kesaj shogerie. Pretendimet e kreditoreve duhet te depozitohen brenda 30 dite, nga data e
njoftimit te dyte te publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne
zyren e Likujdatorit, me adrese: Rr. Dora Distra, nr. 12, ap 16,Tirane.

LIKUIDATORI | SHOQERISE DEJON, Shpk.
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